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
Цена 1 650 т. р. Тел.: 8-953-669-93-77, 
47-33-40, Наталия Вильевна.

Караваево п., дача, продам, с/т 
«Сосновый бор» на берегу р. Сендега, 
3 сот. земли, 2-этажный дом с мансар-
дой, живописное место для отдыха. 
Цена 350 т. р. Тел.: 8-953-669-93-77, 
47-33-40, Наталия Вильевна.

Минское п., земельный участок, 
продам, 14 соток, в дачном товарище-
стве «Нива», подходит под строитель-
ство жилого дома. НЕДОРОГО! Тел.: 8 
(4942) 46-61-14, 8-920-398-85-86.

Продам земельные участки от 10 
сот. в п. Сущево и п. Шувалово. Цена 
55 000 руб. за сот. Все коммуникации, 
развитая инфраструктура. Тел. 8-950-
244-11-66.

Сущево п., 3-комн. квартира, про-
дам, 65 кв. м, ул. план., АОГВ, хорошее 
жилое состояние, окна ПВХ, лоджия 6 
м. В поселке развитая инфраструкту-
ра. Цена 2100 т. р., торг. Тел. 8-950-
244-11-66.

Юрьево д. (Минское с/п), продам 
дом, 75 кв. м, участок 12 сот., газ 
подведен к дому, требует ремонта, 
регулярное автобусное сообщение 
с городом. Цена 900 т. р. Тел: 8-953-
642-80-30. 

КОММЕРЧЕСКАЯ 

НЕДВИЖИМОСТЬ

Продам двухэтажный садовый дом 
в деревне Башутино, водопровод, 
электричество,  6 соток земли, есть 
теплица, колодец. Тел. 8-910-924-05-
46.

Продаётся 2-комнатная квартира в 
г. Нерехта, Привокзальный р-н, 3 этаж  
5-этажного дома, 42,0 кв.м, балкон, 
железная дверь, сан. узел раздель-
ный. 1250 тыс. рублей, торг уместен.  
Тел. 8-910-925-97-75.

Продается земельный участок, 25 
соток, 32 км от Костромы по гридин-
ской дороге. Имеется газ, вода, те-
плица, насаждения. Рядом лес и река, 
подъезд круглый год. Цена 470 тыс. 
руб. Тел. 8-905-150-07-77.

Организация сдает в аренду поме-
щения под офис (имеется своя сто-
ловая, парковка) в центральной части 
города по адресу : ул. И. Сусанина, 
50. Контактные телефоны: 31-91-36, 
31-47-13.

ООО Охранное агент-
ство «АБС» возьмет под 
охрану квартиру, гараж, 
дом, коттедж с использо-
ванием пульта централи-
зованного наблюдения; 
установит охранную сиг-

нализацию и систему видеонаблюде-
ния любой сложности. Тел.: 41-72-
73, 8-961-008-53-53.

При размещении в рубрике «Недвижи-

мость» газеты «Костромской край» маке-

та любого размера (стоимость 5 рублей 

за кв. см) вы можете опубликовать нео-

граниченное количество объявлений по 

цене 10 рублей за одно объявление!

ГАГАРИНА УЛ., 2-КОМН. КВ., ПРО-

ДАМ, ЭКСКЛЮЗИВНАЯ ПЛАНИРОВ-

КА, 1К5, ОБЩАЯ ПЛ. 59 КВ. М, КУХ-

НЯ 15,5 КВ. М, ТРЕБУЕТ РЕМОНТА. 

СРОЧНО. ТОРГ. ЦЕНА 2480 Т. Р. ТЕЛ. 

8-953-669-93-77, 47-30-40, НАТАЛИЯ 

ВИЛЬЕВНА.
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КАЛЕЙДОСКОП

ТЕПЕРЬ И В 
ИНТЕРНЕТЕ:

От состояния наших сосудов зависят все 
процессы, происходящие в организме: сердеч-
ная и мозговая деятельность,  норма артери-
ального давления  и многое другое.  Одним же 
из главных врагов сосудов является холестерин. 
Злоупотребление жареным и жирным, курение, 
употребление алкоголя, малоподвижный образ 
жизни и стрессы  могут привести к накоплению 
холестерина в крови.  В виде холестериновых 
бляшек он откладывается на стенках сосудов. 
Это атеросклероз, последствием которого могут 
стать такие смертельно опасные заболевания, 
как инфаркт и инсульт. Что же мы можем сделать 
для наших сосудов? Прежде всего, стараться 
вести здоровый образ жизни, а грамотно по-
заботиться о сосудах поможет курсовой прием 
комплексного средства ОМЕГАНОЛ.

БАД ОМЕГАНОЛ — результат многолетнего 
труда ученых. Основным активным действую-
щим веществом комплекса являются полине-
насыщенные жирные кислоты Омега-3, поддер-
живающие здоровый холестериновый баланс в 
организме. Это особенно важно для россиян, 
чей рацион обеднен свежей рыбой – источ-
ником этих незаменимых кислот. Омега-3 для 
ОМЕГАНОЛа извлекается из подкожного жира 

дальневосточных рыб, живущих в естественных 
условиях и получающих эти кислоты с питанием 
(вскормленные в искусственных условиях рыбы 
имеют недостаточное содержание Омега-3). 

В состав ОМЕГАНОЛа также входят мощ-
нейшие антиоксиданты — аллицин и красное 
пальмовое масло. Они помогают выводить из 
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